02 פברואר 2015 ת"ד 6820-02-13 מדינת ישראל נ' ב
ת"ד 6821-02-13

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ש ב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ברנע

ב"כ הנאשם - עו"ד ארגמן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודייתו בעבירות כדלקמן:

1. אי שמירת מרחק, בניגוד לתקנה 49(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

2. נהיגה בחוסר זהירות, בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

3. גרימת נזק, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

ותקנה 1961 התשכ"א- התעבורה, לפקודת 39א וסעיף 64ב(א)(3) ,(3)62 לסעיפים בניגוד בשכרות, נהיגה .4
.1961 התשכ"א- התעבורה, לתקנות 169א

ביום 12.1.13 בשעה 21:30 לערך, נהג הנאשם מצפון לדרום בכביש 4 והתקרב לצומת ויתקין.

באותה עשה המתינו לאור האדום ברמזור שלושה רכבים.

5. אני גוזרת על הנאשם קנס בסך 500 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

6. ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ.

באחריות הנאשם לעתור לביטול צו זה בתום ריצוי עונש המאסר.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש